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Tarih  : 05.12.2022 

Sayı : BBDAS/2022-145 

Konu : Boş Form Ba/Form Bs Verme Zorunluluğu Kaldırıldı 

 

3 Aralık 2022 tarih 32032 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel 

Tebliği (Sıra No:396)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No:543) ile;  

 

- (Form Ba) ve (Form Bs) Bildirim verme yükümlülüğü bulunan ancak tüm alış 

ve/veya satışları belirlenen had olan KDV hariç 5.000 TL’nin altında kalan veya 

elektronik belge olarak düzenlenen belgelerden oluşan mükelleflerin, ilgili 

dönem Form Ba ve/veya Form Bs bildirimlerini verme zorunlulukları 

Ocak/2023 dönemine ilişkin olarak verilecek bildirim formlarından itibaren 

uygulanmak üzere kaldırılmıştır. 

 

- Uygulama ilk olarak Ocak 2023 dönemine ait bildirim formlarına 

uygulanacağından, bildirim verme yükümlülüğü bulunan ancak, tüm alış ve 

satışları belirtilen haddin altında kalan veya elektronik belge olarak düzenlenen 

belgelerden oluşan mükelleflerin, Aralık 2022 dönemine ilişkin Form Ba 

ve/veya Form Bs bildirimlerini önceden olduğu gibi “Ba/Bs bildiriminde beyan 

edilecek bilgim bulunmamaktadır.” kutucuğunu işaretlemek suretiyle 

vermeleri gerekmektedir. 

 

 

Örnek : Form Ba ve Form Bs bildirimi verme yükümlülüğü bulunan C firmasına, 

2023/Şubat döneminde D firması tarafından elektronik ortamda düzenlenen 4 adet 

belge tutarı toplamı KDV hariç 4.000 TL, kâğıt ortamda düzenlenen 3 adet belge tutarı 

toplamı ise KDV hariç 2.500 TL’dir. Ayrıca, C firmasınca aynı dönemde E firmasına 

elektronik ortamda düzenlenen 2 adet belge tutarı toplamı KDV hariç 6.000 TL’dir. 

İlgili ayda C firmasının bildirimlere konu başka bir alım-satımı olmamıştır.  
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Buna göre; 

 

- C firmasının 2023/Şubat dönemi Form Ba bildiriminde, D firmasınca elektronik 

ortamda ve kâğıt ortamında düzenlenen belgelerin KDV hariç toplam tutarı 

olan (4.000+2.500) 6.500 TL’nin Tebliğde belirtilen haddi geçtiği göz önünde 

bulundurulduğunda, sadece kâğıt ortamında düzenlenen 3 adet belge tutarı 

toplamı olan KDV hariç 2.500 TL’nin bildirime dâhil edilmesi, elektronik 

ortamda düzenlenen belgelerin ise bildirime dâhil edilmemesi gerekmektedir, 

 

- Diğer taraftan, C firmasının, E firmasına 2023/Şubat döneminde yaptığı 

satışlara ilişkin düzenlenen belgelerin tamamının elektronik ortamda 

düzenlenmesi nedeniyle, Form Bs bildirimini vermesine gerek 

bulunmamaktadır. 

 

 

Saygılarımızla. 

 

        BOĞAZİÇİ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 
 
(!) Sirkülerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlı olup, vergiyi doğuran olay ve diğer yükümlülüklerin 

özelliğine göre farklılıklar oluşabileceğinden tereddüt edilen hususlarda konusunda uzman bir danışmandan veya yetkili 

kurumlardan görüş alınması gerekmekte olup, sadece sirkülerimiz esas alınarak yapılacak işlemler sonucunda doğabilecek 

zararlardan yazar veya müşavirliğimiz sorumlu tutulamaz. 


